
UCHWAŁA NR XXXIX/286/10  

RADY GMINY BESTWINA  

z dnia 22 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI / 268 / 10 Rady Gminy Bestwina z dnia 7 stycznia 2010 roku 

w sprawie budżetu gminy na 2010 rok. 

 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art. 51, art. 60 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 

216, art. 233 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240) 

Rada Gminy Bestwina uchwala: 

§ 1.  1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 1 400 000,00 w dziale: 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 519 890,00 w dziale: 

§ 2.  1. Dokonuje się przeniesień wydatków między działami i rozdziałami: 

2. Dokonuje się przeniesienia zadania inwestycyjnego objętego Wieloletnim Planem Inwestycyjnym do zadań 

inwestycyjnych nie objętych wieloletnim planem inwestycyjnym 

§ 3.  

§ 4. Do Uchwały Nr XXXVIII / 278 / 10 Rady Gminy Bestwina z dnia 25 marca 2010 roku w sprawie budżetu 

gminy na rok 2010 – wprowadza się uzupełnienia i zmiany zapisów. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załącznikach Nr 2, 2a, 3, 11, 12  

§ 6. Po wprowadzeniu zmian objętych niniejszą uchwałą budżet Gminy Bestwina wynosi: 

1. Planowany deficyt budżetu w kwocie 4 331 798,00 zł zostanie pokryty z: 

§ 7. Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. Przychody wynoszą 5 721 141,00 w tym: 

2. Rozchody wynoszą 1 389 343,00 z tego: 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

- Dział 600 – Transport i łączność o kwotę 1 400 000,00

1) Wydatki majątkowe o kwotę 1 400 000,00 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

a) Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 1 400 000,00 w tym: 

- na realizację zadania: - Budowa chodnika – Bestwina, ul. Krakowska o kwotę 1 400 000,00

- Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 519 890,00

1) Wydatki majątkowe o kwotę 519 890,00 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

a) Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 519 890,00 

- z zadania pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Malinowej i Myśliwskiej w Kaniowie o kwotę 

519 890,00 

1) z działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo kwotę 85 820,00 

a) rozdziału 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi kwotę 85 820,00 

- w tym: wydatki majątkowe kwotę 85 820,00 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne

- z zadania pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Malinowej i Myśliwskiej w Kaniowie

2) do działu 600 – Transport i łączność kwotę 75 820,00 

a) rozdziału 60016 – Drogi publiczne gminne kwotę 75 820,00 

- w tym: wydatki majątkowe kwotę 34 000,00 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne na realizację 

zadania pn.: Wykonanie nawierzchni asfaltowejul. Myśliwska Kaniów 

- w tym: wydatki bieżące kwotę 41 820,00 z tego: wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich zadań statutowych 

3) do działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska kwotę 10 000,00 

a) rozdziału 90015 – Oświetlenie ulic placów i dróg kwotę 10 000,00 

- w tym: wydatki bieżące z tego: wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 

statutowych 

1) dział 600 – Transport i łączność kwotę 50 000,00 

a) rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne kwotę 50 000,00 

- zadanie pn.: Budowa chodnika – Bestwina, ul. Krakowska

1) Zwiększa się przychody § 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 

1 400 000,00 zł. 

- Kredyt na budowę chodnika – Bestwina, ul. Krakowska w wysokości 1 400 000,00 zł

2) Zmniejsza się przychody § 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 

519 890,00 zł. 

- Kredyt z BGK o kwotę 362 890,00 zł. na prefinansowanie zadania inwestycyjnego finansowanego ze środków

Unii Europejskiej na zadanie pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Malinowej i Myśliwskiej 

w Kaniowie 

- 2. Pożyczka z WFOŚiGW o kwotę 157 000,00 zł na realizację zadania pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej 

w rejonie ulic Malinowej i Myśliwskiej w Kaniowie 

1) w § 1 ust. 4 pkt. 1 Dział 758 – Różne rozliczenia jest zapis 19 752,00 ma być 19 572,00

2) w § 1 ust. 4 pkt. 1 lit. a Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst – z tytułu zmniejszenia planu 

subwencji ogólnej z budżetu państwa jest zapis 19 752,00 ma być 19 572,00 

3) w § 2 Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2010 jest zapis 2 711 998,40 ma być 2 711 996,40

4) w § 2 ust. 3 Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska jest zapis 55 656,40 ma być 55 564,40

5) w § 2 ust. 3 pkt. 1 Wydatki bieżące – na wydatki związane z realizacją zadań statutowych jest kwota 36 000,00 

ma być 35 998,00 

6) w § 2 ust. 3 pkt. 1 lit. a Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód jest kwota 1 500,00 ma być 

1 498,00 

7) w § 2 ust.4 pkt. 1 lit. a wprowadza się zapis: wydatki majątkowe z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych 

8) w załączniku nr 2a do Uchwały Rady Gminy Bestwina - Wydatki majątkowe według zadań inwestycyjnych nie 

objętych wieloletnim programem inwestycyjnym 

- w dziale 010, rozdziale 01010 zadanie nr 2 otrzymuje nazwę: Wymiana i rozbudowa sieci wodociągowej 

w rejonie ul. Krakowskiej i ul. Janowickiej w Bestwinie 

- w dziale 801, rozdziale 80101 zadanie nr 2 otrzymuje nazwę: Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach

programu „Moje boisko – Orlik 2012” (boisko piłkarskie oraz boisko wielofunkcyjne wraz z zapleczem 

sanitarno - szatniowym) w Gminie Bestwina przy ul. Szkolnej 

- po stronie dochodów kwotę 29 632 528,16

- po stronie wydatków kwotę 33 964 326,16

- planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 4 274 292,00

- wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych § 

955 57 506,00 

- po stronie dochodów kwotę 29 632 528,16

- po stronie wydatków kwotę 33 964 326,16

- pożyczka 1 680 000,00

- kredyt na prefinansowanie 794 292,00

- kredyt 1 800 000,00

- wolne środki 1 446 849,00

- spłata rat pożyczki 1 389 343,00

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIX/286/10 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

załącznik nr 2 wydatki jednostki samorządu terytorialnego na 2010 rok 

Załącznik nr 2a  

do uchwały Nr XXXIX/286/10 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik2a.xls

 

wydatki majatkowe nie objęte wieloletnim programem inwestycyjnym 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIX/286/10 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

zestawienie dochodów i wydatków 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr XXXIX/286/10 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik11.xls

 

wydatki majątkowe objęte wieloletnim planem inwestycyjnym 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr XXXIX/286/10 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik12.xlsx

 

wydatki na programy i projekty ... 

Przewodniczący Rady  

 

Jerzy Zużałek 

 

ID: AIVZV-OINEO-TGYQB-RXZRP-TFCYJ. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XXXIX/286/10  

RADY GMINY BESTWINA  

z dnia 22 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI / 268 / 10 Rady Gminy Bestwina z dnia 7 stycznia 2010 roku 

w sprawie budżetu gminy na 2010 rok. 

 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art. 51, art. 60 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 

216, art. 233 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240) 

Rada Gminy Bestwina uchwala: 

§ 1.  1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 1 400 000,00 w dziale: 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 519 890,00 w dziale: 

§ 2.  1. Dokonuje się przeniesień wydatków między działami i rozdziałami: 

2. Dokonuje się przeniesienia zadania inwestycyjnego objętego Wieloletnim Planem Inwestycyjnym do zadań 

inwestycyjnych nie objętych wieloletnim planem inwestycyjnym 

§ 3.  

§ 4. Do Uchwały Nr XXXVIII / 278 / 10 Rady Gminy Bestwina z dnia 25 marca 2010 roku w sprawie budżetu 

gminy na rok 2010 – wprowadza się uzupełnienia i zmiany zapisów. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załącznikach Nr 2, 2a, 3, 11, 12  

§ 6. Po wprowadzeniu zmian objętych niniejszą uchwałą budżet Gminy Bestwina wynosi: 

1. Planowany deficyt budżetu w kwocie 4 331 798,00 zł zostanie pokryty z: 

§ 7. Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. Przychody wynoszą 5 721 141,00 w tym: 

2. Rozchody wynoszą 1 389 343,00 z tego: 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

- Dział 600 – Transport i łączność o kwotę 1 400 000,00

1) Wydatki majątkowe o kwotę 1 400 000,00 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

a) Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 1 400 000,00 w tym: 

- na realizację zadania: - Budowa chodnika – Bestwina, ul. Krakowska o kwotę 1 400 000,00

- Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 519 890,00

1) Wydatki majątkowe o kwotę 519 890,00 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

a) Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 519 890,00 

- z zadania pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Malinowej i Myśliwskiej w Kaniowie o kwotę 

519 890,00 

1) z działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo kwotę 85 820,00 

a) rozdziału 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi kwotę 85 820,00 

- w tym: wydatki majątkowe kwotę 85 820,00 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne

- z zadania pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Malinowej i Myśliwskiej w Kaniowie

2) do działu 600 – Transport i łączność kwotę 75 820,00 

a) rozdziału 60016 – Drogi publiczne gminne kwotę 75 820,00 

- w tym: wydatki majątkowe kwotę 34 000,00 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne na realizację 

zadania pn.: Wykonanie nawierzchni asfaltowejul. Myśliwska Kaniów 

- w tym: wydatki bieżące kwotę 41 820,00 z tego: wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich zadań statutowych 

3) do działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska kwotę 10 000,00 

a) rozdziału 90015 – Oświetlenie ulic placów i dróg kwotę 10 000,00 

- w tym: wydatki bieżące z tego: wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 

statutowych 

1) dział 600 – Transport i łączność kwotę 50 000,00 

a) rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne kwotę 50 000,00 

- zadanie pn.: Budowa chodnika – Bestwina, ul. Krakowska

1) Zwiększa się przychody § 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 

1 400 000,00 zł. 

- Kredyt na budowę chodnika – Bestwina, ul. Krakowska w wysokości 1 400 000,00 zł

2) Zmniejsza się przychody § 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 

519 890,00 zł. 

- Kredyt z BGK o kwotę 362 890,00 zł. na prefinansowanie zadania inwestycyjnego finansowanego ze środków

Unii Europejskiej na zadanie pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Malinowej i Myśliwskiej 

w Kaniowie 

- 2. Pożyczka z WFOŚiGW o kwotę 157 000,00 zł na realizację zadania pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej 

w rejonie ulic Malinowej i Myśliwskiej w Kaniowie 

1) w § 1 ust. 4 pkt. 1 Dział 758 – Różne rozliczenia jest zapis 19 752,00 ma być 19 572,00

2) w § 1 ust. 4 pkt. 1 lit. a Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst – z tytułu zmniejszenia planu 

subwencji ogólnej z budżetu państwa jest zapis 19 752,00 ma być 19 572,00 

3) w § 2 Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2010 jest zapis 2 711 998,40 ma być 2 711 996,40

4) w § 2 ust. 3 Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska jest zapis 55 656,40 ma być 55 564,40

5) w § 2 ust. 3 pkt. 1 Wydatki bieżące – na wydatki związane z realizacją zadań statutowych jest kwota 36 000,00 

ma być 35 998,00 

6) w § 2 ust. 3 pkt. 1 lit. a Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód jest kwota 1 500,00 ma być 

1 498,00 

7) w § 2 ust.4 pkt. 1 lit. a wprowadza się zapis: wydatki majątkowe z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych 

8) w załączniku nr 2a do Uchwały Rady Gminy Bestwina - Wydatki majątkowe według zadań inwestycyjnych nie 

objętych wieloletnim programem inwestycyjnym 

- w dziale 010, rozdziale 01010 zadanie nr 2 otrzymuje nazwę: Wymiana i rozbudowa sieci wodociągowej 

w rejonie ul. Krakowskiej i ul. Janowickiej w Bestwinie 

- w dziale 801, rozdziale 80101 zadanie nr 2 otrzymuje nazwę: Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach

programu „Moje boisko – Orlik 2012” (boisko piłkarskie oraz boisko wielofunkcyjne wraz z zapleczem 

sanitarno - szatniowym) w Gminie Bestwina przy ul. Szkolnej 

- po stronie dochodów kwotę 29 632 528,16

- po stronie wydatków kwotę 33 964 326,16

- planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 4 274 292,00

- wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych § 

955 57 506,00 

- po stronie dochodów kwotę 29 632 528,16

- po stronie wydatków kwotę 33 964 326,16

- pożyczka 1 680 000,00

- kredyt na prefinansowanie 794 292,00

- kredyt 1 800 000,00

- wolne środki 1 446 849,00

- spłata rat pożyczki 1 389 343,00

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIX/286/10 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

załącznik nr 2 wydatki jednostki samorządu terytorialnego na 2010 rok 

Załącznik nr 2a  

do uchwały Nr XXXIX/286/10 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik2a.xls

 

wydatki majatkowe nie objęte wieloletnim programem inwestycyjnym 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIX/286/10 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

zestawienie dochodów i wydatków 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr XXXIX/286/10 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik11.xls

 

wydatki majątkowe objęte wieloletnim planem inwestycyjnym 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr XXXIX/286/10 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik12.xlsx

 

wydatki na programy i projekty ... 

Przewodniczący Rady  

 

Jerzy Zużałek 

 

ID: AIVZV-OINEO-TGYQB-RXZRP-TFCYJ. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XXXIX/286/10  

RADY GMINY BESTWINA  

z dnia 22 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI / 268 / 10 Rady Gminy Bestwina z dnia 7 stycznia 2010 roku 

w sprawie budżetu gminy na 2010 rok. 

 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art. 51, art. 60 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 

216, art. 233 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240) 

Rada Gminy Bestwina uchwala: 

§ 1.  1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 1 400 000,00 w dziale: 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 519 890,00 w dziale: 

§ 2.  1. Dokonuje się przeniesień wydatków między działami i rozdziałami: 

2. Dokonuje się przeniesienia zadania inwestycyjnego objętego Wieloletnim Planem Inwestycyjnym do zadań 

inwestycyjnych nie objętych wieloletnim planem inwestycyjnym 

§ 3.  

§ 4. Do Uchwały Nr XXXVIII / 278 / 10 Rady Gminy Bestwina z dnia 25 marca 2010 roku w sprawie budżetu 

gminy na rok 2010 – wprowadza się uzupełnienia i zmiany zapisów. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załącznikach Nr 2, 2a, 3, 11, 12  

§ 6. Po wprowadzeniu zmian objętych niniejszą uchwałą budżet Gminy Bestwina wynosi: 

1. Planowany deficyt budżetu w kwocie 4 331 798,00 zł zostanie pokryty z: 

§ 7. Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. Przychody wynoszą 5 721 141,00 w tym: 

2. Rozchody wynoszą 1 389 343,00 z tego: 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

- Dział 600 – Transport i łączność o kwotę 1 400 000,00

1) Wydatki majątkowe o kwotę 1 400 000,00 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

a) Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 1 400 000,00 w tym: 

- na realizację zadania: - Budowa chodnika – Bestwina, ul. Krakowska o kwotę 1 400 000,00

- Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 519 890,00

1) Wydatki majątkowe o kwotę 519 890,00 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

a) Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 519 890,00 

- z zadania pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Malinowej i Myśliwskiej w Kaniowie o kwotę 

519 890,00 

1) z działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo kwotę 85 820,00 

a) rozdziału 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi kwotę 85 820,00 

- w tym: wydatki majątkowe kwotę 85 820,00 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne

- z zadania pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Malinowej i Myśliwskiej w Kaniowie

2) do działu 600 – Transport i łączność kwotę 75 820,00 

a) rozdziału 60016 – Drogi publiczne gminne kwotę 75 820,00 

- w tym: wydatki majątkowe kwotę 34 000,00 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne na realizację 

zadania pn.: Wykonanie nawierzchni asfaltowejul. Myśliwska Kaniów 

- w tym: wydatki bieżące kwotę 41 820,00 z tego: wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich zadań statutowych 

3) do działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska kwotę 10 000,00 

a) rozdziału 90015 – Oświetlenie ulic placów i dróg kwotę 10 000,00 

- w tym: wydatki bieżące z tego: wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 

statutowych 

1) dział 600 – Transport i łączność kwotę 50 000,00 

a) rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne kwotę 50 000,00 

- zadanie pn.: Budowa chodnika – Bestwina, ul. Krakowska

1) Zwiększa się przychody § 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 

1 400 000,00 zł. 

- Kredyt na budowę chodnika – Bestwina, ul. Krakowska w wysokości 1 400 000,00 zł

2) Zmniejsza się przychody § 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 

519 890,00 zł. 

- Kredyt z BGK o kwotę 362 890,00 zł. na prefinansowanie zadania inwestycyjnego finansowanego ze środków

Unii Europejskiej na zadanie pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Malinowej i Myśliwskiej 

w Kaniowie 

- 2. Pożyczka z WFOŚiGW o kwotę 157 000,00 zł na realizację zadania pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej 

w rejonie ulic Malinowej i Myśliwskiej w Kaniowie 

1) w § 1 ust. 4 pkt. 1 Dział 758 – Różne rozliczenia jest zapis 19 752,00 ma być 19 572,00

2) w § 1 ust. 4 pkt. 1 lit. a Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst – z tytułu zmniejszenia planu 

subwencji ogólnej z budżetu państwa jest zapis 19 752,00 ma być 19 572,00 

3) w § 2 Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2010 jest zapis 2 711 998,40 ma być 2 711 996,40

4) w § 2 ust. 3 Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska jest zapis 55 656,40 ma być 55 564,40

5) w § 2 ust. 3 pkt. 1 Wydatki bieżące – na wydatki związane z realizacją zadań statutowych jest kwota 36 000,00 

ma być 35 998,00 

6) w § 2 ust. 3 pkt. 1 lit. a Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód jest kwota 1 500,00 ma być 

1 498,00 

7) w § 2 ust.4 pkt. 1 lit. a wprowadza się zapis: wydatki majątkowe z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych 

8) w załączniku nr 2a do Uchwały Rady Gminy Bestwina - Wydatki majątkowe według zadań inwestycyjnych nie 

objętych wieloletnim programem inwestycyjnym 

- w dziale 010, rozdziale 01010 zadanie nr 2 otrzymuje nazwę: Wymiana i rozbudowa sieci wodociągowej 

w rejonie ul. Krakowskiej i ul. Janowickiej w Bestwinie 

- w dziale 801, rozdziale 80101 zadanie nr 2 otrzymuje nazwę: Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach

programu „Moje boisko – Orlik 2012” (boisko piłkarskie oraz boisko wielofunkcyjne wraz z zapleczem 

sanitarno - szatniowym) w Gminie Bestwina przy ul. Szkolnej 

- po stronie dochodów kwotę 29 632 528,16

- po stronie wydatków kwotę 33 964 326,16

- planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 4 274 292,00

- wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych § 

955 57 506,00 

- po stronie dochodów kwotę 29 632 528,16

- po stronie wydatków kwotę 33 964 326,16

- pożyczka 1 680 000,00

- kredyt na prefinansowanie 794 292,00

- kredyt 1 800 000,00

- wolne środki 1 446 849,00

- spłata rat pożyczki 1 389 343,00

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIX/286/10 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

załącznik nr 2 wydatki jednostki samorządu terytorialnego na 2010 rok 

Załącznik nr 2a  

do uchwały Nr XXXIX/286/10 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik2a.xls

 

wydatki majatkowe nie objęte wieloletnim programem inwestycyjnym 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIX/286/10 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

zestawienie dochodów i wydatków 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr XXXIX/286/10 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik11.xls

 

wydatki majątkowe objęte wieloletnim planem inwestycyjnym 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr XXXIX/286/10 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik12.xlsx

 

wydatki na programy i projekty ... 

Przewodniczący Rady  

 

Jerzy Zużałek 

 

ID: AIVZV-OINEO-TGYQB-RXZRP-TFCYJ. Podpisany. Strona 3 / 5



UCHWAŁA NR XXXIX/286/10  

RADY GMINY BESTWINA  

z dnia 22 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI / 268 / 10 Rady Gminy Bestwina z dnia 7 stycznia 2010 roku 

w sprawie budżetu gminy na 2010 rok. 

 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art. 51, art. 60 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 

216, art. 233 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240) 

Rada Gminy Bestwina uchwala: 

§ 1.  1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 1 400 000,00 w dziale: 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 519 890,00 w dziale: 

§ 2.  1. Dokonuje się przeniesień wydatków między działami i rozdziałami: 

2. Dokonuje się przeniesienia zadania inwestycyjnego objętego Wieloletnim Planem Inwestycyjnym do zadań 

inwestycyjnych nie objętych wieloletnim planem inwestycyjnym 

§ 3.  

§ 4. Do Uchwały Nr XXXVIII / 278 / 10 Rady Gminy Bestwina z dnia 25 marca 2010 roku w sprawie budżetu 

gminy na rok 2010 – wprowadza się uzupełnienia i zmiany zapisów. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załącznikach Nr 2, 2a, 3, 11, 12  

§ 6. Po wprowadzeniu zmian objętych niniejszą uchwałą budżet Gminy Bestwina wynosi: 

1. Planowany deficyt budżetu w kwocie 4 331 798,00 zł zostanie pokryty z: 

§ 7. Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. Przychody wynoszą 5 721 141,00 w tym: 

2. Rozchody wynoszą 1 389 343,00 z tego: 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

- Dział 600 – Transport i łączność o kwotę 1 400 000,00

1) Wydatki majątkowe o kwotę 1 400 000,00 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

a) Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 1 400 000,00 w tym: 

- na realizację zadania: - Budowa chodnika – Bestwina, ul. Krakowska o kwotę 1 400 000,00

- Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 519 890,00

1) Wydatki majątkowe o kwotę 519 890,00 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

a) Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 519 890,00 

- z zadania pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Malinowej i Myśliwskiej w Kaniowie o kwotę 

519 890,00 

1) z działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo kwotę 85 820,00 

a) rozdziału 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi kwotę 85 820,00 

- w tym: wydatki majątkowe kwotę 85 820,00 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne

- z zadania pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Malinowej i Myśliwskiej w Kaniowie

2) do działu 600 – Transport i łączność kwotę 75 820,00 

a) rozdziału 60016 – Drogi publiczne gminne kwotę 75 820,00 

- w tym: wydatki majątkowe kwotę 34 000,00 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne na realizację 

zadania pn.: Wykonanie nawierzchni asfaltowejul. Myśliwska Kaniów 

- w tym: wydatki bieżące kwotę 41 820,00 z tego: wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich zadań statutowych 

3) do działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska kwotę 10 000,00 

a) rozdziału 90015 – Oświetlenie ulic placów i dróg kwotę 10 000,00 

- w tym: wydatki bieżące z tego: wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 

statutowych 

1) dział 600 – Transport i łączność kwotę 50 000,00 

a) rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne kwotę 50 000,00 

- zadanie pn.: Budowa chodnika – Bestwina, ul. Krakowska

1) Zwiększa się przychody § 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 

1 400 000,00 zł. 

- Kredyt na budowę chodnika – Bestwina, ul. Krakowska w wysokości 1 400 000,00 zł

2) Zmniejsza się przychody § 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 

519 890,00 zł. 

- Kredyt z BGK o kwotę 362 890,00 zł. na prefinansowanie zadania inwestycyjnego finansowanego ze środków

Unii Europejskiej na zadanie pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Malinowej i Myśliwskiej 

w Kaniowie 

- 2. Pożyczka z WFOŚiGW o kwotę 157 000,00 zł na realizację zadania pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej 

w rejonie ulic Malinowej i Myśliwskiej w Kaniowie 

1) w § 1 ust. 4 pkt. 1 Dział 758 – Różne rozliczenia jest zapis 19 752,00 ma być 19 572,00

2) w § 1 ust. 4 pkt. 1 lit. a Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst – z tytułu zmniejszenia planu 

subwencji ogólnej z budżetu państwa jest zapis 19 752,00 ma być 19 572,00 

3) w § 2 Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2010 jest zapis 2 711 998,40 ma być 2 711 996,40

4) w § 2 ust. 3 Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska jest zapis 55 656,40 ma być 55 564,40

5) w § 2 ust. 3 pkt. 1 Wydatki bieżące – na wydatki związane z realizacją zadań statutowych jest kwota 36 000,00 

ma być 35 998,00 

6) w § 2 ust. 3 pkt. 1 lit. a Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód jest kwota 1 500,00 ma być 

1 498,00 

7) w § 2 ust.4 pkt. 1 lit. a wprowadza się zapis: wydatki majątkowe z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych 

8) w załączniku nr 2a do Uchwały Rady Gminy Bestwina - Wydatki majątkowe według zadań inwestycyjnych nie 

objętych wieloletnim programem inwestycyjnym 

- w dziale 010, rozdziale 01010 zadanie nr 2 otrzymuje nazwę: Wymiana i rozbudowa sieci wodociągowej 

w rejonie ul. Krakowskiej i ul. Janowickiej w Bestwinie 

- w dziale 801, rozdziale 80101 zadanie nr 2 otrzymuje nazwę: Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach

programu „Moje boisko – Orlik 2012” (boisko piłkarskie oraz boisko wielofunkcyjne wraz z zapleczem 

sanitarno - szatniowym) w Gminie Bestwina przy ul. Szkolnej 

- po stronie dochodów kwotę 29 632 528,16

- po stronie wydatków kwotę 33 964 326,16

- planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 4 274 292,00

- wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych § 

955 57 506,00 

- po stronie dochodów kwotę 29 632 528,16

- po stronie wydatków kwotę 33 964 326,16

- pożyczka 1 680 000,00

- kredyt na prefinansowanie 794 292,00

- kredyt 1 800 000,00

- wolne środki 1 446 849,00

- spłata rat pożyczki 1 389 343,00

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIX/286/10 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

załącznik nr 2 wydatki jednostki samorządu terytorialnego na 2010 rok 

Załącznik nr 2a  

do uchwały Nr XXXIX/286/10 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik2a.xls

 

wydatki majatkowe nie objęte wieloletnim programem inwestycyjnym 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIX/286/10 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

zestawienie dochodów i wydatków 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr XXXIX/286/10 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik11.xls

 

wydatki majątkowe objęte wieloletnim planem inwestycyjnym 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr XXXIX/286/10 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik12.xlsx

 

wydatki na programy i projekty ... 

Przewodniczący Rady  

 

Jerzy Zużałek 

 

ID: AIVZV-OINEO-TGYQB-RXZRP-TFCYJ. Podpisany. Strona 4 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Uzytkownik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/5AB410A4-28C9-4D42-A273-A18941D39BD0/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Uzytkownik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/5AB410A4-28C9-4D42-A273-A18941D39BD0/Zalacznik2a.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Uzytkownik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/5AB410A4-28C9-4D42-A273-A18941D39BD0/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Uzytkownik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/5AB410A4-28C9-4D42-A273-A18941D39BD0/Zalacznik11.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Uzytkownik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/5AB410A4-28C9-4D42-A273-A18941D39BD0/Zalacznik12.xlsx


UCHWAŁA NR XXXIX/286/10  

RADY GMINY BESTWINA  

z dnia 22 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI / 268 / 10 Rady Gminy Bestwina z dnia 7 stycznia 2010 roku 

w sprawie budżetu gminy na 2010 rok. 

 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art. 51, art. 60 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 

216, art. 233 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240) 

Rada Gminy Bestwina uchwala: 

§ 1.  1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 1 400 000,00 w dziale: 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 519 890,00 w dziale: 

§ 2.  1. Dokonuje się przeniesień wydatków między działami i rozdziałami: 

2. Dokonuje się przeniesienia zadania inwestycyjnego objętego Wieloletnim Planem Inwestycyjnym do zadań 

inwestycyjnych nie objętych wieloletnim planem inwestycyjnym 

§ 3.  

§ 4. Do Uchwały Nr XXXVIII / 278 / 10 Rady Gminy Bestwina z dnia 25 marca 2010 roku w sprawie budżetu 

gminy na rok 2010 – wprowadza się uzupełnienia i zmiany zapisów. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załącznikach Nr 2, 2a, 3, 11, 12  

§ 6. Po wprowadzeniu zmian objętych niniejszą uchwałą budżet Gminy Bestwina wynosi: 

1. Planowany deficyt budżetu w kwocie 4 331 798,00 zł zostanie pokryty z: 

§ 7. Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. Przychody wynoszą 5 721 141,00 w tym: 

2. Rozchody wynoszą 1 389 343,00 z tego: 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

- Dział 600 – Transport i łączność o kwotę 1 400 000,00

1) Wydatki majątkowe o kwotę 1 400 000,00 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

a) Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 1 400 000,00 w tym: 

- na realizację zadania: - Budowa chodnika – Bestwina, ul. Krakowska o kwotę 1 400 000,00

- Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 519 890,00

1) Wydatki majątkowe o kwotę 519 890,00 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

a) Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 519 890,00 

- z zadania pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Malinowej i Myśliwskiej w Kaniowie o kwotę 

519 890,00 

1) z działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo kwotę 85 820,00 

a) rozdziału 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi kwotę 85 820,00 

- w tym: wydatki majątkowe kwotę 85 820,00 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne

- z zadania pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Malinowej i Myśliwskiej w Kaniowie

2) do działu 600 – Transport i łączność kwotę 75 820,00 

a) rozdziału 60016 – Drogi publiczne gminne kwotę 75 820,00 

- w tym: wydatki majątkowe kwotę 34 000,00 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne na realizację 

zadania pn.: Wykonanie nawierzchni asfaltowejul. Myśliwska Kaniów 

- w tym: wydatki bieżące kwotę 41 820,00 z tego: wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich zadań statutowych 

3) do działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska kwotę 10 000,00 

a) rozdziału 90015 – Oświetlenie ulic placów i dróg kwotę 10 000,00 

- w tym: wydatki bieżące z tego: wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 

statutowych 

1) dział 600 – Transport i łączność kwotę 50 000,00 

a) rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne kwotę 50 000,00 

- zadanie pn.: Budowa chodnika – Bestwina, ul. Krakowska

1) Zwiększa się przychody § 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 

1 400 000,00 zł. 

- Kredyt na budowę chodnika – Bestwina, ul. Krakowska w wysokości 1 400 000,00 zł

2) Zmniejsza się przychody § 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 

519 890,00 zł. 

- Kredyt z BGK o kwotę 362 890,00 zł. na prefinansowanie zadania inwestycyjnego finansowanego ze środków

Unii Europejskiej na zadanie pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Malinowej i Myśliwskiej 

w Kaniowie 

- 2. Pożyczka z WFOŚiGW o kwotę 157 000,00 zł na realizację zadania pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej 

w rejonie ulic Malinowej i Myśliwskiej w Kaniowie 

1) w § 1 ust. 4 pkt. 1 Dział 758 – Różne rozliczenia jest zapis 19 752,00 ma być 19 572,00

2) w § 1 ust. 4 pkt. 1 lit. a Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst – z tytułu zmniejszenia planu 

subwencji ogólnej z budżetu państwa jest zapis 19 752,00 ma być 19 572,00 

3) w § 2 Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2010 jest zapis 2 711 998,40 ma być 2 711 996,40

4) w § 2 ust. 3 Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska jest zapis 55 656,40 ma być 55 564,40

5) w § 2 ust. 3 pkt. 1 Wydatki bieżące – na wydatki związane z realizacją zadań statutowych jest kwota 36 000,00 

ma być 35 998,00 

6) w § 2 ust. 3 pkt. 1 lit. a Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód jest kwota 1 500,00 ma być 

1 498,00 

7) w § 2 ust.4 pkt. 1 lit. a wprowadza się zapis: wydatki majątkowe z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych 

8) w załączniku nr 2a do Uchwały Rady Gminy Bestwina - Wydatki majątkowe według zadań inwestycyjnych nie 

objętych wieloletnim programem inwestycyjnym 

- w dziale 010, rozdziale 01010 zadanie nr 2 otrzymuje nazwę: Wymiana i rozbudowa sieci wodociągowej 

w rejonie ul. Krakowskiej i ul. Janowickiej w Bestwinie 

- w dziale 801, rozdziale 80101 zadanie nr 2 otrzymuje nazwę: Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach

programu „Moje boisko – Orlik 2012” (boisko piłkarskie oraz boisko wielofunkcyjne wraz z zapleczem 

sanitarno - szatniowym) w Gminie Bestwina przy ul. Szkolnej 

- po stronie dochodów kwotę 29 632 528,16

- po stronie wydatków kwotę 33 964 326,16

- planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 4 274 292,00

- wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych § 

955 57 506,00 

- po stronie dochodów kwotę 29 632 528,16

- po stronie wydatków kwotę 33 964 326,16

- pożyczka 1 680 000,00

- kredyt na prefinansowanie 794 292,00

- kredyt 1 800 000,00

- wolne środki 1 446 849,00

- spłata rat pożyczki 1 389 343,00

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIX/286/10 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

załącznik nr 2 wydatki jednostki samorządu terytorialnego na 2010 rok 

Załącznik nr 2a  

do uchwały Nr XXXIX/286/10 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik2a.xls

 

wydatki majatkowe nie objęte wieloletnim programem inwestycyjnym 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIX/286/10 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

zestawienie dochodów i wydatków 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr XXXIX/286/10 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik11.xls

 

wydatki majątkowe objęte wieloletnim planem inwestycyjnym 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr XXXIX/286/10 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik12.xlsx

 

wydatki na programy i projekty ... 

Przewodniczący Rady  

 

Jerzy Zużałek 

 

ID: AIVZV-OINEO-TGYQB-RXZRP-TFCYJ. Podpisany. Strona 5 / 5


